
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 29
23. neděle v mezidobí  |  8. 9. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Rok MODLITBY – Přímluvná modlitba
Přímluvná modlitba je modlitbou, která nejlépe vyjadřuje společenství

svatých; umožňuje nám modlit se za potřeby druhých, projevovat

solidaritu, porozumění a soucit. Je dobré zdůraznit význam této formy

modlitby jako aktu křesťanské lásky a solidarity, který nás spojuje

s druhými a činí nás účastnými na jejich bolestech i na nadějích našich

bližních. Přímluvná modlitba je mocným nástrojem společenství, díky němuž můžeme

Bohu předkládat potřeby světa a potřeby našich bratří a sester. Přímluvná modlitba se

tak stává mostem, který spojuje věřící a jejich úmysly, překračuje hranice prostoru

a času, aby před Bohem vzájemně sdíleli své rados) a boles). K Jubileu patří i milost

plnomocných odpustků, která se má uplatnit na zemřelého věřícího, a je výrazem

přímluvné modlitby, jež nás nadále spojuje se všemi našimi zemřelými blízkými, s nimiž

se jednou budeme moci radovat z nebeských dober.

Přímluvná modlitba u nás ve farnos":
každou druhou středu od 19h ve farním

kostele v rámci adorace můžete požádat

o přímluvnou modlitbu naše bratry

a sestry ze společenství Molekuly nebo

sdělit své pocity a požádat o požehnání

přítomného kněze.
a

Poděkování za pomoc při výmalbě kostela
ve Študlově: všem, kteří přišli v pondělí

i sobotu na brigádu; všem, kteří přispěli

modlitbou i finančně. Pán Bůh vám
požehnej.
a

Zkouška sboru na hody: úterý 10. 9.

v 18:15h ve farním kostele.
a

ADORAČNÍ DEN FARNOSTI: sobota 14. září

– tradiční modlitební den za bohoslovce

a nová kněžská povolání ve farním kostele:

mše sv. v 7:30h a v 17:30h – mezi,m

celodenní adorace: prosím, zapište
se ke službě na adoraci. Z toho důvodu
je páteční adorace přeložená na tento
sobotní den.
a

HODY A FARNÍ DEN: neděle 15. září
Slavnostní hodová mše sv. na klobuckém

náměs, v 10h, celebruje P. Karel Janíček,

farář v Lukově a Kašavě. Od 14h farní den

na farním dvoře – udělejte si čas a přijďte

se svými přáteli a rodinnými příslušníky –
program, vč. pokrmů a nápojů, je bohatý!

Těšíme se na vás.
a

CENTRUM PRO RODINU ZVE:
1) Pokračování děkanátního projektu

„Jsem“ pro MUŽE: Opravdový

a nespoutaný – pátek 13. 9. od 18:15h

na PD – více info na plakátku a webu.

2) Manželské večery – více info

na plakátku a webu.
a

POUTĚ DO ŘÍMA V JUBILEJNÍM ROCE:
Farní – letecky: od 23. 5. do 27. 5.

Národní – autobusem: 26. 3. – 1.(2.) 4.
a

Sbírka minulé neděle činila 46.540 Kč.

Sbírka na farnost bude v neděli 22. září.
a

Církevní manželství chtějí uzavřít:
v sobotu 14. 9. v 11:00 v Lačnově pan

Daniel Marušák Kateřinaa slečna

Mar"nková (oba z Lačnova).
a

Úklid má 4. skupina VK - paní Boženy
Mackové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
9.9.

KLOBOUKY 17:30 P Za † Marii Novákovou (1.výročí †) a DO

ÚT
10.9.

KLOBOUKY 17:30 V
Za † manžela, † rodiče z obou stran,

BP a ochranu Panny Marie

KLOBOUKY 7:00 V
Na poděkování za 70 a 75 let života

a BP pro * rodinu Šerou a † rodinu Kuníčkovu

Klobouky Zpovídání

Poteč Adorace a zpovídání

POTEČ 17:30 P
Na poděkování za 80 let života, 2 † rodiče,

† sourozence, s prosbou o zdraví
a ochranu Boží pro * rodinu

Klobouky Adorace (vedou Molekuly)

Lačnov Adorace a litanie

ŠTUDLOV 18:00 V Za všechny * a † Marie a Ludmily z naší obce

KLOBOUKY 7:00 V
Za † Marii Šerou

(k nedožitých 80. narozeninám) a DO

Klobouky Zpovídání

KLOBOUKY 17:30 Za † Zdenku a Jaroslava Ptáčkovy a BP pro * rodinu

KLOBOUKY 7:30 V Za akolyty ve farnosti

Klobouky Celodenní adorace

Klobouky 11:00 P Křestní obřady

Lačnov 11:00 K Svatební obřady

KLOBOUKY 17:30 P Za bohoslovce a nová kněžská povolání

KLOBOUKY 7:00 V
Na poděkování PB za 90 let života, † manžela,

† rodiče a ochranu PM pro * rodinu

KLOBOUKY 10:00 K Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 18:30 P Za † Františku Trčkovou (1. výročí †), * a † rodinu

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B   9. září - 15. září 2024

8:00-9:00

PÁ
13.9.

Památka

sv. Jana 

Zlatoústého

SO
14.9.

19:00-19:45

Svátek 
Povýšení 
svatého 

Kříže
* * *

 Adorační 
den

ve farním 
kostele

ČT
12.9.

Jména 

Panny 

Marie

ST
11.9.

16:45

17:00

8:00-17:00

16:00-17:15

P = o. Pavel; V = o. Václav; K = o. Karel Janíček

NE
15.9.

Slavnost 
Povýšení 
svatého 

Kříže

Žalm: Nezapomínejte na Boží skutky!

1. čtení: Nm 21,4b-9     2. čtení: Flp 2,6-11     Evang.: Jan 3,13-17


